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事業所名称 事業所住所 電話番号 FAX番号 サービス種類 身体 知的 精神 難病
利用
定員

指定年月

船橋市光風みどり園 千葉県船橋市大神保町1359-7 047-457-7130 047-457-7131 生活介護 ○ 60 2011/4

ふなばし工房 千葉県船橋市金堀町432-2 047-457-8600 047-457-8900 生活介護 ○ 30 2011/4

大久保学園 千葉県船橋市金堀町499-1 047-457-2462 047-457-4069 生活介護 ○ 80 2012/4

ゆたか福祉苑 千葉県船橋市車方町400 047-457-6444 047-457-9168 生活介護 ○ 75 2007/10

のまる 千葉県船橋市車方町549 047-456-7361 047-456-7371 生活介護 ○ 40 2011/2

障害者支援施設　誠光園 千葉県船橋市小野田町769-18 047-457-6636 047-457-6637 生活介護 ○ 105 2006/12

第２紙好き工房空と海 千葉県船橋市神保町177-5 047-456-2188 047-456-2188 生活介護 ○ ○ ○ ○ 40 2018/2

第１紙好き工房空と海 千葉県船橋市神保町189-1 047-456-2188 047-456-2188 生活介護 ○ ○ ○ ○ 20 2010/4

みらい工芸館 千葉県船橋市豊富町603-2 047-456-7162 047-456-7165 生活介護 ○ 24 2009/4

生活介護事業所　とよとみみらい 千葉県船橋市豊富町690-13 047-404-1480 047-404-1481 生活介護 ○ 41 2019/7

1to1船橋くらしサポートセンターささえ 千葉県船橋市咲が丘3-28-2 047-401-6139 047-401-6139 生活介護 ○ ○ ○ ○ 20 2019/4

ワルツ 千葉県船橋市咲が丘4-36-14 047-440-5010 047-440-5020 生活介護 ○ ○ ○ 8 2016/4

船橋市身体障害者福祉作業所太陽 千葉県船橋市二和西5-7-17 047-449-6993 047-440-2365 生活介護 ○ 50 2010/6

けいよう 千葉県船橋市二和西5-10-1 047-411-8177 047-411-8180 生活介護 ○ 40 2009/4

才和苑 千葉県船橋市二和東2-1-3 047-436-8005 047-436-8005 生活介護 ○ ○ ○ ○ 20 2015/4

あるま 千葉県船橋市二和東6-44-10 047-449-5596 047-449-5596 生活介護 ○ ○ ○ ○ 18 2018/4

はみんぐばあど 千葉県船橋市古和釜町861 047-464-2028 047-469-6366 生活介護 ○ 6 2010/4

ウィーク 千葉県船橋市新高根4-7-7 047-401-1348 047-401-1349 生活介護 ○ ○ ○ ○ 10 2024/4

コーラル 千葉県船橋市高根台6-27-10 047-401-6460 047-401-6460 生活介護 ○ ○ ○ ○ 30 2023/4

貴根苑 千葉県船橋市高根町2158 047-404-8844 047-404-8844 生活介護 ○ ○ ○ 20 2019/9

おひさま高根 千葉県船橋市高根町2685-1 047-778-1653 047-778-1653 生活介護 ○ ○ ○ 20 2017/6

ぱるぴと 千葉県船橋市習志野台4-7-13 047-456-8310 047-456-8311 生活介護 ○ ○ ○ 20 2018/8

ワーカーズハウスぐらす 千葉県船橋市滝台町33-4 047-402-4276 047-402-4276 生活介護 ○ ○ ○ ○ 20 2009/6

てるてるぼうず 千葉県船橋市田喜野井2-26-18 047-411-8737 047-411-8738 生活介護 ○ ○ ○ ○ 30 2020/4

障害者通所系事業所

※事業所の詳細な情報については、事業所に直接お問い合わせください。 R7/3/1
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ろーずまりー 千葉県船橋市田喜野井3-5-1 047-404-3745 047-404-3745 生活介護 ○ ○ ○ 6 2014/10

生活介護事業所　aminomi 千葉県船橋市三山3-35-5 090-8588-4650 生活介護 ○ ○ ○ ○ 20 2025/2

ふくしの村　障がい者デイサービス　ワーカウト船橋 千葉県船橋市前原西8-24-8 080-7224-4679 生活介護 ○ ○ ○ 20 2024/11

藤良苑 千葉県船橋市金杉5-12-1 047-447-0024 047-447-0024 生活介護 ○ ○ ○ ○ 20 2012/4

かりん 千葉県船橋市芝山3-10-3-101 047-462-8753 047-462-8753 生活介護 ○ ○ ○ ○ 15 2013/4

生活介護事業所　なつみのはな 千葉県船橋市夏見台4-23-13 047-401-6856 047-401-6857 生活介護 ○ ○ ○ ○ 20 2021/4

カメリアハウス 千葉県船橋市上山町1-157-4 047-338-6773 047-710-8835 生活介護 ○ 28 2008/4

障害者支援施設　ローゼンヴィラ藤原 千葉県船橋市藤原8-17-1 047-430-7900 047-430-3611 生活介護 ○ 74 2008/4

障害者通所施設　オーヴェル 千葉県船橋市藤原8-17-2 047-430-0500 047-430-0529 生活介護 ○ 18 2006/12

障害者通所施設　アトリエ　プレジュ 千葉県船橋市行田2-9-1 047-401-7115 047-401-8771 生活介護 ○ 33 2015/4

おひさま 千葉県船橋市前貝塚町568-5 047-778-1629 047-778-1629 生活介護 ○ ○ ○ ○ 9 2015/4

リボン生活介護西船橋 千葉県船橋市西船7-3-7 047-383-9873 生活介護 ○ ○ ○ 20 2022/1

コン 千葉県船橋市本中山2-22-15 047-712-7908 047-712-7908 生活介護 ○ ○ ○ 6 2015/4

とまりぎ 千葉県船橋市海神6-5-7 047-431-2676 047-431-2676 生活介護 ○ ○ ○ ○ 18 2020/1

ベルサポ 千葉県船橋市本町3-6-3　小島ビル2階、3階301 047-409-2811 047-409-2812 生活介護 ○ 10 2013/7

船橋市光風みどり園 千葉県船橋市大神保町1359-7 047-457-7130 047-457-7131 自立訓練（生活訓練） ○ 22 2011/4

生活訓練事業所Kaien津田沼 千葉県船橋市前原西2-12-9　大生ビル4階 050-2018-7832 050-2018-0907 自立訓練（生活訓練） ○ 20 2022/9

マルクカレッジ津田沼 千葉県船橋市前原西2-14-2　5F　503号室 047-493-5170 047-493-5171 自立訓練（生活訓練） ○ ○ ○ ○ 20 2021/10

コン 千葉県船橋市本中山2-22-15 047-712-7908 047-712-7908 自立訓練（生活訓練） ○ 14 2015/4

Cocorport Rework船橋 千葉県船橋市本町2-1-1　船橋スクエア21ビル4F 047-401-3280 047-401-3281 自立訓練（生活訓練） ○ ○ ○ ○ 20 2024/4

Epoh.Life 千葉県船橋市本町3-6-14 047-406-4342 047-406-4342 自立訓練（生活訓練） ○ 20 2020/4

CocorportCollege船橋駅前キャンパス 千葉県船橋市本町6-3-20　ベルヴィル船橋本町1階A号室 047-409-6931 047-409-6937 自立訓練（生活訓練） ○ ○ 20 2023/4

リワークセンター船橋 千葉県船橋市本町7-5-4　ユニマット船橋駅前ビル6階 047-460-2870 047-460-2871 自立訓練（生活訓練） ○ ○ ○ ○ 20 2021/11

医療法人社団健仁会ひまわり苑 千葉県船橋市金堀町479-2 047-457-7702 047-457-7704 宿泊型自立訓練 ○ 22 2012/4

※事業所の詳細な情報については、事業所に直接お問い合わせください。 R7/3/1
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みらい工芸館 千葉県船橋市豊富町603-2 047-456-7162 047-456-7165 就労移行支援（一般型） ○ 6 2009/4

LITALICOワークス船橋 千葉県船橋市東船橋3-33-3　ストーンフィールドビル1Ｆ 047-460-3181 047-460-3182 就労移行支援（一般型） ○ ○ ○ ○ 20 2011/2

Cocorport津田沼Office 千葉県船橋市前原西2-13-10　自然センタービル津田沼6Ｆ 047-429-8904 047-429-8914 就労移行支援（一般型） ○ ○ ○ ○ 20 2015/1

ウェルビー西船橋駅前センター 千葉県船橋市印内町603-1　田中ビル301Ａ 047-433-6622 047-433-6621 就労移行支援（一般型） ○ ○ ○ ○ 20 2012/4

日本就労移行支援センター　西船橋駅前校 千葉県船橋市葛飾町2-340　フロントンビル1F04 047-401-6673 就労移行支援（一般型） ○ 10 2024/9

アクセスジョブ西船橋 千葉県船橋市葛飾町2-380-2　ヤマゲンビル302 047-407-1455 047-407-1444 就労移行支援（一般型） ○ ○ ○ ○ 20 2019/12

AnyCampus西船橋 千葉県船橋市葛飾町2-380-5　第二ヤマゲンビル601号室 047-495-0203 047-495-0204 就労移行支援（一般型） ○ ○ 20 2023/11

DAYJOB西船橋 千葉県船橋市西船4-21-1　デイジイファーストビル301号 047-468-8082 047-468-8083 就労移行支援（一般型） ○ ○ ○ 15 2021/6

LITALICOワークス西船橋 千葉県船橋市本郷町475-1　石井ビル4階 047-333-7727 047-333-7728 就労移行支援（一般型） ○ ○ ○ ○ 20 2017/6

ディーキャリア船橋第二オフィス 千葉県船橋市本町1-10-8　ヤマキチ館2階210号室 047-404-5076 047-404-5136 就労移行支援（一般型） ○ 20 2019/6

ディーキャリア船橋オフィス 千葉県船橋市本町2-2-7　船橋本町プラザビル3階12 047-401-5414 047-401-5415 就労移行支援（一般型） ○ 20 2018/3

ジョブサ船橋アドバンス 千葉県船橋市本町2-2-7　船橋本町プラザビル6階-21A号室 047-495-3690 047-495-3699 就労移行支援（一般型） ○ ○ ○ ○ 20 2013/5

atGPジョブトレIT・Web船橋 千葉県船橋市本町3-32-20　東信船橋ビル2階A号室 050-3645-6001 050-3512-1330 就労移行支援（一般型） ○ ○ ○ 20 2021/1

スマイルハート船橋 千葉県船橋市本町3-33-13　フォートリス船橋4F 047-411-9207 047-411-9208 就労移行支援（一般型） ○ ○ ○ ○ 20 2022/6

就労移行支援事業所リンクス船橋 千葉県船橋市本町3-33-13　フォートリス船橋7F 047-405-2246 047-405-2247 就労移行支援（一般型） ○ ○ ○ ○ 15 2021/10

ロクマル　ジョブサ船橋 千葉県船橋市本町6-2-18　田麻和ビル2階 047-460-0690 047-460-0691 就労移行支援（一般型） ○ ○ ○ ○ 20 2012/2

manaby船橋駅前事業所 千葉県船橋市本町6-4-20　平和ビル202 047-406-5890 047-406-5891 就労移行支援（一般型） ○ ○ ○ ○ 20 2021/4

Cocorport船橋駅前Office 千葉県船橋市本町6-6-4　船橋北口スクエアビル3F 047-429-8606 047-429-8607 就労移行支援（一般型） ○ ○ ○ ○ 20 2018/10

多機能型事業所ハートフルNKC船橋 千葉県船橋市本町6-21-16　日本企画株式会社ビル4階 047-426-7320 047-426-6072 就労移行支援（一般型） ○ ○ ○ 10 2022/4

休職・復職支援 リカバリーらぼ 自分らしさ 千葉県船橋市湊町2-11-3　AS湊町ビル501、503室 047-407-1235 047-407-1240 就労移行支援（一般型） ○ ○ ○ ○ 20 2019/10

心郷舎 千葉県船橋市二和東5-39-1 047-404-9666 047-404-9667 就労継続支援（Ａ型） ○ ○ 10 2017/12

こむはにぃ 千葉県船橋市習志野台4-48-16 047-401-8191 047-401-8192 就労継続支援（Ａ型） ○ ○ ○ ○ 10 2016/12

ワークスデザインラボ薬園台 千葉県船橋市田喜野井5-6-5 047-408-5055 就労継続支援（Ａ型） ○ ○ ○ ○ 20 2021/6

グローアップ前原 千葉県船橋市前原東4-1-2　津田沼国際パレス1階 047-409-4896 047-409-4898 就労継続支援（Ａ型） ○ ○ ○ ○ 20 2015/1

※事業所の詳細な情報については、事業所に直接お問い合わせください。 R7/3/1
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むすぶ 千葉県船橋市夏見4-32-8 047-411-9167 就労継続支援（Ａ型） ○ ○ ○ ○ 20 2021/4

グローアップ船橋 千葉県船橋市夏見台3-4-8 047-404-3890 047-404-3891 就労継続支援（Ａ型） ○ ○ ○ ○ 20 2014/2

サークル 千葉県船橋市丸山3-2-7　丸山第1ビル 047-438-0100 047-438-0100 就労継続支援（Ａ型） ○ ○ ○ ○ 20 2012/2

ドリームポスト 千葉県船橋市丸山5-32-1 047-404-6677 047-404-6678 就労継続支援（Ａ型） ○ ○ ○ ○ 20 2024/2

スカイ西船橋 千葉県船橋市印内町599-3　サンライズビル202号 047-495-5688 047-495-5689 就労継続支援（Ａ型） ○ ○ ○ ○ 20 2017/10

ＥＯＳファーム船橋 千葉県船橋市葛飾町2-341-3　サミットビル4階 047-402-2990 047-402-2991 就労継続支援（Ａ型） ○ ○ ○ 20 2011/11

パレット西船橋 千葉県船橋市葛飾町2-341-3　サミットビル5F 047-495-8626 047-495-8627 就労継続支援（Ａ型） ○ ○ ○ ○ 20 2015/6

テクキャリ 千葉県船橋市西船7-5-43-1 080-4268-5217 就労継続支援（Ａ型） ○ ○ ○ ○ 10 2024/12

AILE 千葉県船橋市本中山4-2-5 047-779-3027 047-779-3027 就労継続支援（Ａ型） ○ ○ 10 2020/5

夢工場 千葉県船橋市海神4-13-2 047-407-2077 047-407-2099 就労継続支援（Ａ型） ○ ○ ○ ○ 20 2017/1

多機能型事業所ハートフルNKC船橋 千葉県船橋市本町6-21-16　日本企画株式会社ビル4階 047-426-7320 047-426-6072 就労継続支援（Ａ型） ○ ○ ○ 10 2023/9

船橋市光風みどり園 千葉県船橋市大神保町1359-7 047-457-7130 047-457-7131 就労継続支援（Ｂ型） ○ 18 2016/10

ふなばし工房 千葉県船橋市金堀町432-2 047-457-8600 047-457-8900 就労継続支援（Ｂ型） ○ 10 2016/4

第２紙好き工房空と海 千葉県船橋市神保町177-5 047-456-2188 047-456-2188 就労継続支援（Ｂ型） ○ ○ ○ ○ 20 2018/2

みらい工芸館 千葉県船橋市豊富町603-2 047-456-7162 047-456-7162 就労継続支援（Ｂ型） ○ 10 2016/4

ワルツ 千葉県船橋市咲が丘4-36-14 047-440-5010 047-440-5020 就労継続支援（Ｂ型） ○ ○ ○ 12 2012/4

心郷舎 千葉県船橋市二和東5-39-1 047-404-9666 047-404-9667 就労継続支援（Ｂ型） ○ ○ 10 2020/12

rubato 千葉県船橋市二和東6-16-12　2F 047-497-8255 047-497-8256 就労継続支援（Ｂ型） ○ 20 2022/6

あるま 千葉県船橋市二和東6-44-10 047-449-5596 047-449-5596 就労継続支援（Ｂ型） ○ ○ ○ ○ 20 2018/4

はみんぐばあど 千葉県船橋市古和釜町861 047-464-2028 047-469-6366 就労継続支援（Ｂ型） ○ 30 2009/10

ガーデン高根台 千葉県船橋市高根台1-6-3　高根公団第2ビル2階 047-496-7070 047-496-7088 就労継続支援（Ｂ型） ○ ○ ○ 20 2023/7

茗荷舎福祉作業所 千葉県船橋市高根台1-7-3 047-465-4968 047-465-4968 就労継続支援（Ｂ型） ○ 20 2016/4

和風猫本舗　就労継続支援Ｂ型 千葉県船橋市高根台1-7-3  第三大京ビル3階 047-461-7688 就労継続支援（Ｂ型） ○ ○ ○ ○ 20 2022/12

ぼくらの家 千葉県船橋市高根台6-2-22　ロイヤルSXビル401 047-779-0652 047-779-0652 就労継続支援（Ｂ型） ○ ○ ○ 35 2019/4

※事業所の詳細な情報については、事業所に直接お問い合わせください。 R7/3/1
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るうと 千葉県船橋市高根台6-25-9 047-401-1002 047-401-1002 就労継続支援（Ｂ型） ○ ○ ○ ○ 40 2023/4

トラスト 千葉県船橋市高根台7-9-1 047-440-8437 047-440-8454 就労継続支援（Ｂ型） ○ ○ ○ ○ 20 2024/2

松が丘はりねずみ図書館 千葉県船橋市松が丘3-23-20 047-448-7847 047-409-4690 就労継続支援（Ｂ型） ○ ○ 20 2025/2

障害者の働く場もえぎ 千葉県船橋市習志野台4-1-3 047-462-2027 047-462-2027 就労継続支援（Ｂ型） ○ ○ ○ ○ 40 2007/4

こむはにぃ 千葉県船橋市習志野台4-48-16 047-401-8191 047-401-8182 就労継続支援（Ｂ型） ○ ○ ○ ○ 10 2020/8

ONEGAME　船橋校 千葉県船橋市習志野台8-25-7　アネックスⅡ-101・106 070-3149-9504 就労継続支援（Ｂ型） ○ ○ ○ 20 2022/5

多機能型事業所レリゴ北習志野 千葉県船橋市西習志野3-26-8　ファインコート北習志野2A 047-409-2426 047-409-2426 就労継続支援（Ｂ型） ○ ○ ○ ○ 12 2022/6

就労GISELE 千葉県船橋市薬円台6-21-6-1F 047-404-5392 047-404-5393 就労継続支援（Ｂ型） ○ ○ ○ ○ 20 2021/2

ワーカーズハウスぐらす 千葉県船橋市滝台町33-4 047-402-4276 047-402-4276 就労継続支援（Ｂ型） ○ ○ ○ ○ 10 2008/4

ろーずまりー 千葉県船橋市田喜野井3-5-1 047-404-3745 047-404-3745 就労継続支援（Ｂ型） ○ ○ ○ 30 2013/5

みらいラボ東船橋事業所 千葉県船橋市東船橋3-35-22 047-770-2202 047-770-2203 就労継続支援（Ｂ型） ○ ○ ○ ○ 20 2023/11

ハーバーwithMUSICJAM 千葉県船橋市東船橋4-2-8　東向ヒル2階 090-6938-6300 就労継続支援（Ｂ型） ○ ○ ○ ○ 20 2025/2

ぽこあぽこ 千葉県船橋市前原西1-4-7 047-411-4512 047-411-4512 就労継続支援（Ｂ型） ○ ○ 20 2020/4

就労継続支援B型事業所　Caf'eすまいる 千葉県船橋市前原西4-4-8 047-478-3701 047-478-3702 就労継続支援（Ｂ型） ○ ○ ○ 20 2020/4

そよ風ひろば　はぐくみ 千葉県船橋市前原東1-16-1　ベルメゾン１階 047-409-4033 047-409-7002 就労継続支援（Ｂ型） ○ ○ ○ 20 2014/10

そよ風ひろば　はぐくみ・匠 千葉県船橋市前原東3-3-11　SPAZIO津田沼Ⅳ1階 047-409-4033 047-409-7002 就労継続支援（Ｂ型） ○ ○ ○ 20 2025/3

石陶房 千葉県船橋市前原東4-21-9 047-477-0669 047-405-2490 就労継続支援（Ｂ型） ○ 20 2010/4

りすたあと 千葉県船橋市前原東5-16-8 047-489-1906 047-489-1906 就労継続支援（Ｂ型） ○ ○ ○ ○ 35 2021/1

LE LiEN 千葉県船橋市金杉台1-1-5-102 047-404-9852 就労継続支援（Ｂ型） ○ ○ ○ ○ 20 2021/9

かりん 千葉県船橋市芝山3-10-3-101 047-462-8753 047-462-8753 就労継続支援（Ｂ型） ○ ○ ○ ○ 25 2013/4

船橋事業所とまと 千葉県船橋市旭町4-7-29 047-430-7557 047-430-7557 就労継続支援（Ｂ型） ○ ○ ○ 20 2020/5

カメリアハウス 千葉県船橋市上山町1-157-4 047-338-6773 047-710-8835 就労継続支援（Ｂ型） ○ 12 2008/4

障害者通所施設　オーヴェル 千葉県船橋市藤原8-17-2 047-430-0500 047-430-0529 就労継続支援（Ｂ型） ○ ○ 20 2010/1

夢工房まごめざわ 千葉県船橋市丸山1-3-1 047-430-0961 047-490-8660 就労継続支援（Ｂ型） ○ 40 2010/4

※事業所の詳細な情報については、事業所に直接お問い合わせください。 R7/3/1
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ふくろう珈琲 千葉県船橋市行田1-45-17　塚田のなかにわⅢ１Ｂ 047-460-9261 047-413-6121 就労継続支援（Ｂ型） ○ ○ ○ ○ 20 2020/4

円 千葉県船橋市行田1-47-1 047-430-0010 047-439-1972 就労継続支援（Ｂ型） ○ ○ 20 2018/4

アーク 千葉県船橋市行田1-48-1 047-430-0010 047-439-1972 就労継続支援（Ｂ型） ○ ○ 20 2021/12

おひさま 千葉県船橋市前貝塚町568-5 047-778-1629 047-778-1629 就労継続支援（Ｂ型） ○ ○ ○ ○ 11 2015/4

ジョブソワ船橋事業所 千葉県船橋市前貝塚町577-6 047-404-2333 047-404-2334 就労継続支援（Ｂ型） ○ ○ ○ 20 2021/7

西船橋ワークショップ 千葉県船橋市本郷町439-2　グランデュール本郷 047-711-1209 047-711-1209 就労継続支援（Ｂ型） ○ ○ ○ ○ 20 2015/4

さざんかクラブ 千葉県船橋市本中山2-15-10　2階 047-333-0605 047-333-0605 就労継続支援（Ｂ型） ○ 20 2022/4

ラプエ 千葉県船橋市本中山2-22-15 047-702-8995 047-712-7938 就労継続支援（Ｂ型） ○ ○ 20 2021/5

ワークアイ・船橋 千葉県船橋市本中山3-21-5 047-336-5112 047-336-5114 就労継続支援（Ｂ型） ○ ○ ○ ○ 40 2008/4

ワークアイ・ジョブサポート 千葉県船橋市本中山3-22-1　ＳＴハイツビルⅡ 047-314-5286 047-314-5203 就労継続支援（Ｂ型） ○ ○ ○ ○ 20 2015/10

AILE 千葉県船橋市本中山4-2-5 047-779-3027 047-779-3027 就労継続支援（Ｂ型） ○ ○ 10 2021/11

陽だまり市場 千葉県船橋市市場1-8-1 047-421-5140 047-460-8086 就労継続支援（Ｂ型） ○ 20 2018/8

とまりぎ 千葉県船橋市海神6-5-7 047-431-2676 047-431-2676 就労継続支援（Ｂ型） ○ ○ ○ ○ 20 2020/1

未来塾作業所 千葉県船橋市海神6-9-2 047-404-6244 047-404-6245 就労継続支援（Ｂ型） ○ ○ ○ ○ 20 2021/9

ベルサポ 千葉県船橋市本町3-6-3　小島ビル2階、3階301 047-409-2811 047-409-2812 就労継続支援（Ｂ型） ○ 10 2018/4

casaみなと 千葉県船橋市湊町2-1-5　M2ビル101R 047-432-6267 047-432-6267 就労継続支援（Ｂ型） ○ 20 2016/4

ウーリー船橋 千葉県船橋市湊町2-12-4　湊町十二番館402号室 047-499-6516 047-499-6516 就労継続支援（Ｂ型） ○ ○ 20 2023/6

障がい福祉サービス事業所　こんぽーる 千葉県船橋市宮本2-4-6　トレゾア船橋201 047-402-4675 047-402-4675 就労継続支援（Ｂ型） ○ 20 2010/4

LITALICOワークス船橋 千葉県船橋市東船橋3-33-3　ストーンフィールドビル1Ｆ 047-460-3181 047-460-3182 就労定着支援 ○ ○ ○ ○ - 2018/10

Cocorport津田沼Office 千葉県船橋市前原西2-13-10　自然センタービル津田沼6Ｆ 047-429-8904 047-429-8914 就労定着支援 ○ ○ ○ ○ - 2018/10

就労定着支援事業所　ウェルビー西船橋駅前センター 千葉県船橋市印内町603-1　田中ビル301Ａ 047-433-6622 047-433-6621 就労定着支援 ○ ○ ○ ○ - 2018/10

アクセスジョブ西船橋 千葉県船橋市葛飾町2-380-2　ヤマゲンビル302 047-407-1455 047-407-1444 就労定着支援 ○ ○ ○ ○ - 2022/10

DAYJOB西船橋 千葉県船橋市西船4-21-1　デイジイファーストビル301号 047-468-8082 047-468-8083 就労定着支援 ○ ○ - 2023/10

LITALICOワークス西船橋 千葉県船橋市本郷町475-1　石井ビル4階 047-333-7727 047-333-7728 就労定着支援 ○ ○ ○ ○ - 2018/10

就労定着支援ディーキャリア船橋第二事業所 千葉県船橋市本町1-10-8　ヤマキチ館2階210号室 047-404-5076 047-404-5136 就労定着支援 ○ - 2022/2

就労定着支援ディーキャリア船橋事業所 千葉県船橋市本町2-2-7　船橋本町プラザビル3階12 047-401-5414 047-401-5415 就労定着支援 ○ ○ - 2020/4

ジョブサ船橋アドバンス 千葉県船橋市本町2-2-7　船橋本町プラザビル6階-21A号室 047-495-3690 047-465-3699 就労定着支援 ○ ○ ○ ○ - 2018/10

※事業所の詳細な情報については、事業所に直接お問い合わせください。 R7/3/1
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atGPジョブトレIT・Web船橋 千葉県船橋市本町3-32-20　東信船橋ビル2階A号室 050-3645-6001 050-3512-1330 就労定着支援 ○ ○ ○ - 2022/7

就労定着支援事業所リンクス船橋 千葉県船橋市本町3-33-13　フォートリス船橋7F 047-405-2246 047-405-2247 就労定着支援 ○ ○ ○ ○ - 2023/7

ロクマル　ジョブサ船橋 千葉県船橋市本町6-2-18　田麻和ビル2階 047-460-0690 047-460-0691 就労定着支援 ○ ○ ○ ○ - 2018/10

manaby船橋駅前事業所 千葉県船橋市本町6-4-20　平和ビル202 047-406-5890 047-406-5891 就労定着支援 ○ ○ ○ ○ - 2023/1

Cocorport船橋駅前Office 千葉県船橋市本町6-6-4　船橋北口スクエアビル3F 047-429-8606 047-429-8607 就労定着支援 ○ ○ ○ ○ - 2019/10

リワークセンター船橋 千葉県船橋市本町7-5-4　ユニマット船橋駅前ビル6階 047-460-2870 047-460-2871 就労定着支援 ○ ○ ○ ○ - 2023/4

障がい者計画相談支援with you 千葉県船橋市東船橋4-29-5　ジュネスヒルズ201 047-407-3903 047-407-4320 自立生活援助 ○ ○ ○ ○ - 2018/4

のいサポート 千葉県船橋市湊町2-5-4　藤代ビル201号室 047-404-7067 047-404-8478 自立生活援助 ○ ○ ○ ○ - 2018/4

相談支援事業所あんど 千葉県船橋市湊町2-5-4　藤代ビル302 047-404-1940 047-404-1930 自立生活援助 ○ ○ ○ ○ - 2021/11

※事業所の詳細な情報については、事業所に直接お問い合わせください。 R7/3/1


